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 گردد.باشد ارائه میصورت کتاب باز و تحلیلی که بهترین نوع آزمون میه سوالات امتحان، یک مرحله از فرایند آموزشی است و ب -1

فا تحقیق ناایید؛ از دوسمتان و بتمتنان وود سموا  کنید و در مورد آنها بحم ناایید اما  شماا یک فتته فرصمت دارید در وصموی این سموا  -2
 آنچه مهم است اینکه با تحلیل و قلم وود پاسخ دفید.

فای عرفی و فای کلی و دانتمتنیباید مطالب کتاب باشمد و شماو و برآ آن باید تحلیل و ن ر شماا باشمد. لطتات دقت فرمایید حر   پاسمخپایه   -3
 قبلی وود را در پاسخ نیاورید. پاسخ فقط باید مبتنی بر مطالب کتاب باشد.

فای زیادی که در توضمی  داول سموا ، لوف فدمرد  و رافنااییفا طولانی و سمتت اسمت ولی با در حالی که ماکن اسمت تصمور شمود سموا  -4
 کنند  ارائه دفید.توانید یک جواب منطقی و قانعدرسنامه فتت کاملات می

 از پرگویی بپرفیزید و جان مطلب را در بهترین شیو  و کاترین حجم به شرط گویا بودن ارائه دفید. -5

 پژوفی است که قابلیت استاد یا مربی شدن را دارد.وردگی و واض  از مزایای بینشوووب پاسخ دادن و توانایی نوشتن با کاترین وط -6

فای طرف شمد  وود با فاان بار  و توانند به انتتاب وود، حداکثر سمه سموا جبجز سم ا  دو ا را با سم ا اسماتید محتر  در صمورت تاایل می ▪
 وزن جاینزین ناایند.

****************************************8888888888 ********************** 

 (نمره  55) 4حقوق زن و مرد  سوالات کتاب

در اسلام محدودیت جنسی در اجتماع برای آزادی    چیست؟ در جامعه و خانواده  نگاه اسلام به مسائل جنسی و زناشویی  .  1

طبیعی  شود که بشر به علاقه و میل  ؟ چه چیز سبب می با فرهنگ غرب در تعارض است  چگونه  ، خانواده  جنسی در محیط 

 نمره( 17ی از وجود خود را محکوم کند؟ ) ئخود به چشم بدبینی بنگرد و در حقیقت جز
 

نظام  های ذیل مورد نقد و تحلیل قرار دهید )با توجه به  را بر طبق گزاره  اخلاق جنسی نوینگانه  ارکان و اصول سه .  2

های مرتبط از  های »آزادی انسان« و »تربیت و رشد« و سایر کتابنیز مباحث مرتبط در کتاب  و   اخلاق جنسی در اسلام

 نمره( 20) پاسخ دهید( سیر مطالعاتی بینش مطهر مستدلاً

 آزاد است مگر اینکه با آزادی در تعارض قرار بگیرد.  فلسفی: هر فرد مطلقاً - صل اولا •

م غرایز و بالاخص غریزه جنسی است و هر گونه آشفتگی  تربیتی: سعادت بشر در گرو ارضای تما  -اصل دوم •

 غرایز ناشی از عدم ارضای آنها است.

شود و راهکار  تر میگیرد و مشتعلروانی: آتش میل و رغبت در اثر منع و محدودیت فزونی می  -اصل سوم •

 ها است.صحیح، برداشتن همه قیود و ممنوعیت
 

این  باشد. در این رابطه سه فرضیه مطرح است؛ در برخی احکام جزایی اسلامی، شهادت دو زن به جای یک مرد، می .3

 نمره(  18) سه فرضیه را مورد نقد و بررسی قرار دهید. 

 است.  نقص عقل زنفرضیه اول: علت پذیرش شهادت دو زن به جای یک مرد،   ✓

 است. نقص تقوا و عدالت زن جای یک مرد،  فرضیه دوم: علت پذیرش شهادت دو زن به  ✓

 .است حفظ و ضبط در زن  ص نقفرضیه سوم: علت پذیرش شهادت دو زن به جای یک مرد،  ✓



 نمره( 15) سوالات کتاب بینش و رفتار قرآنی

ساَءَ فَعَلَیهْاَ ثُمَّ إِلىَ  اَمَنْ    فَلِنَفسِْهِ وَ مَنْ عمَِلَ صاَلِحاً  سوره جاثیه »   15ثمرات عملی و موارد تبدیل معرفت به رفتار آیه  .  4

بیند، چه  « را بیان کنید. این طرز نگرش قرآنی که هر کس فقط حاصل و نتیجه تلاش اختیاری خود را میرَبِِّکُمْ تُرجَْعوُنَ

می«، نقش »مراقبه  تواند داشته باشد؟ با توجه به کتاب »تربیت و رشد اسلااثراتی فردی و اجتماعی در زندگی انسان می

 نمره(  15) تبیین نمایید.و محاسبه« به عنوان یکی از عوامل تربیت را در تبدیل این نگرش و معرفت به رفتار 


